
 

 

 

Kategoria Buxheti
Shpenzimet për 

muajin Gusht

Shpenzimet për 

periudhën Janar - 

Gusht

Perqindja e shpenzimit 

për periudhën me 

buxhetin aktual 

Pagat dhe Shtesa 313,473.00       30,092.25        211,552.12                   67.49                             

Mallrat dhe Shërbime 535,000.00       30,079.22        219,785.86                   41.08                             

Shpenzimet Komunale 16,500.00         1,066.12          8,085.33                       49.00                             

Totali 864,973.00 61,237.59   439,423.31           50.80                    

 Buxheti 2025 dhe Shpenzimet për muajin gusht dhe periudhën janar - gusht 2025 


